
FT44H杠杆浮球式疏水阀

产品名称 FT44H杠杆浮球式疏水阀

公司名称 永嘉海阀阀门有限公司

价格 800.00/台

规格参数 品牌:海阀
型号:FT44H
应用:蒸汽管道

公司地址 浙江省温州市永嘉县瓯北镇罗浮村

联系电话 0577-67370721 13957724656

产品详情

     
FT44H杠杆浮球式疏水阀是本司生产
法兰连接应用较为广泛的一款杠杆浮球式疏水阀，与FT14杠杆浮球式疏水阀是 同一个系列产品仅是连接
方式不同。根据工况的不同本公司可为客户提供角式、直通式两种结构。FT44H杠杆浮球式疏水阀有着
排量大、性能稳定连接工作、不 泄漏等优点，FT44H杠杆浮球式疏水阀可广泛的应用在石油、制药、印
染、食品等需要大量的疏出凝结水的工况当中，及时疏出水提高整个管道的工作效率

一、FT44H杠杆浮球式疏水阀特点：

     1、可采用单、双阀座，两种密封，根据工况进行选择     
2、在阀门运行时前端始终有冷凝水形成水封可靠水封，并且无蒸汽泄漏     
3、在运行时无噪音，有利于环境保护，可以用于各类要求比较严的工况当中     
4、FT44H杠杆浮球式疏水阀阀门工作迅速在通气始，阀门全部开启，大大缩短设备启动时间      5
、全部部件安装在阀盖上，阀无需从配管上卸下，就可维修保养，简单方便，需要注意的是此阀门是底
部与阀门水平安装      6、FT44H是本公司最为常用的一种型号，不但排量高而且适用能力强，可
广泛的应用在：石油、制药、印染、食品等行业，能够满足工况流量需求

二、FT44H杠杆浮球式疏水阀材质表：

  
零部件名称

  
材质

  
阀体、阀盖

  
WCB、304

  
阀座、阀芯

  
不锈钢

  
浮球

  
不锈钢

http://www.wzssfa.com
http://www.wzssfa.com/products/products2.html


  
控制架

  
不锈钢

  
热敏元件

  
哈氏合金

三、FT44H杠杆浮示式疏水阀尺寸表：

 

 

 

 

 

 

  
产品型号

  
公称通径

  
连接方式

  
使用压力（Mpa）

  
温度(℃）

  
外形尺寸（mm)

  
FT44H-16

SFT43

SFT46

  
15-20

25

  
法兰

  
0.01-1.6

  
350

  
195

215

  
255

  
85

  
115

  
110

FT44H   
  

32-50

65-80

  
法兰

  
0.01-1.6

     
350

  
230

270

  
345

420

  
175

218

  
110

125

  
190

220

FT44H杠杆浮球式疏水阀是海阀主打产品，欢迎订购   13957724656 单工 
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